

Micar Holding ApS

Gormsvej 27

4200 Slagelse

CVR-nr. 32288537

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Gitte Carlsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Micar Holding ApS
Gormsvej 27
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32288537
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Carlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, investere i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 543 t.kr. mod et overskud på 267 t.kr. for 2016 vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017 kr.</u> | <u>2016 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.220.184 | 1.007 |
| Personaleomkostninger | 1 | (536.351) | (571) |
| Driftsresultat | | 683.833 | 436 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | (63) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 37.531 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | (7) |
| Andre finansielle omkostninger | | (21.317) | (2) |
| Resultat før skat | | 700.047 | 364 |
| Skat af årets resultat | 3 | (157.498) | (97) |
| Årets resultat | | 542.549 | 267 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103 |
| Overført resultat | | 436.749 | 164 |
| | | 542.549 | 267 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017 kr.</u> | <u>2016 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 37.718 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 37.718 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 37.718 | 0 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 97.132 | 108 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 50 |
| Andre tilgodehavender | | 18.860 | 0 |
| Tilgodehavender | | 115.992 | 158 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 184.125 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 184.125 | 0 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 727.143 | 495 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 1.027.260 | 653 |
| | | | |
| Aktiver | | 1.064.978 | 653 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | 485.981 | 49 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>105.800</u> | <u>103</u> |
| Egenkapital | | <u>716.781</u> | <u>277</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>66.301</u> | <u>121</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>66.301</u> | <u>121</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 120.747 | 88 |
| Anden gæld | | <u>161.149</u> | <u>167</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>281.896</u> | <u>255</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>348.197</u> | <u>376</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.064.978</u> | <u>653</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 49.232 | 103.400 | 277.632 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (103.400) | (103.400) |
| Årets resultat | 0 | 436.749 | 105.800 | 542.549 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 485.981 | 105.800 | 716.781 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 471.350 | 506 |
| Pensioner | 60.000 | 60 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.001 | 5 |
| | 536.351 | 571 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 30.688 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 6.843 | 0 |
| | 37.531 | 0 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 157.498 | 96 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 1 |
| | 157.498 | 97 |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|---|---|--|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 100.000 | 0 |
| Tilgange | 0 | 37.718 |
| Afgange | (100.000) | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 37.718 |
| Nedskrivninger primo | (100.000) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 100.000 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 37.718 |
| | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Anparter | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| | | Restgæld efter 5 år kr. |
| 6. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 66.301 |
| | | 66.301 |
